
 
 

Uchwała Nr 45/ 568/ 08 
Zarządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

z  dnia 20 czerwca 2008 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 16 na wykonanie w roku 2008 zadania  
publicznego pn. "Ochrona i promocja zdrowia", związanego z realizacją zadań samorządu 
województwa w zakresie promocji i ochrony zdrowia przez organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego. 
  
Na podstawie art. 11, 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                    
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                
(Dz. U.   z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 16 pn. "Ochrona i promocja zdrowia" na wykonanie zadania 
publicznego związanego z realizacją zadań samorządu województwa w 2008 roku przez organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie promocji i ochrony zdrowia. Ogłoszenie 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§  2 
 

Ostateczny termin składania ofert wyznacza się na dzień 21 lipca  2008 r. 
 
 

§3 
 

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w gazecie o zasięgu regionalnym, na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego                 
w Toruniu. 

 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia, Inwestycji i Nadzoru Właścicielskiego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
 
 

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego          

i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r., Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego ogłasza otwarte konkursy ofert na wykonanie zadań publicznych. 

Zarząd Województwa Kujawsko – Pomorskiego Uchwałą nr 20/238/08 z dnia                       

18 marca 2008 roku ogłosił otwarty konkurs ofert nr 13 na wykonanie w roku 2008 zadania 

publicznego pn. "Ochrona i promocja zdrowia", związanego z realizacją zadań samorządu 

województwa w zakresie promocji i ochrony zdrowia przez organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego. W budżecie Województwa zaplanowano na ten cel kwotę  

w wysokości 100 000 zł. Na konkurs wpłynęło 35 ofert, z tego 1 oferta nie spełniła warunków 

formalnych. Do oceny merytorycznej zakwalifikowały się 34 oferty.  

W dniu 30 maja 2008 r. Komisja Konkursowa jednogłośnie z pośród 34 ofert spełniających 

warunki formalne zaopiniowała do realizacji 6 ofert, które uzyskały najwyższą liczbą 

punktów. Zaproponowana kwota niezbędna do realizacji tych zadań wyniosła 50.000 zł.  

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym zadania miały dotyczyć promocji zdrowia i edukacji 

zdrowotnej niestety większość z nich była niezgodna z ogłoszeniem konkursowym. Oferty, 

które nie zakwalifikowały się do realizacji dotyczyły działań skierowanych do osób chorych.   

W dniu 3 czerwca 2008 r. Zarząd Województwa Kujawsko – Pomorskiego Uchwałą                  

nr 40/505/08 zaakceptował przedstawioną przez Komisję Konkursową propozycję 

rozstrzygnięcia konkursu nr 13 pn. „Ochrona i promocja zdrowia”.  

Z uwagi na większość ofert, które nie spełniły warunków w/w konkursu nie wykorzystano 

zaplanowanych środków finansowych na ten cel w całości. W związku z powyższym jest 

potrzeba ogłoszenia drugiego konkursu w roku 2008 dotyczącego programów mających na 

celu poprawę jakości życia osób chorych.  

 

 

 


